___________________________________________________________________________________________________________________

Administração Central
Gabinete da Superintendência

www.cps.sp.gov.br

Rua dos Andradas, 140 • Santa Ifigênia • 01208-000 • São Paulo • SP • Tel.: (11) 3324.3300

DESPACHO DA AUTORIDADE COMPETENTE
ANULAÇÃO DO CERTAME

De conformidade com o art. 38 da Lei Federal 866/1993, em vista da

manifestação da área técnica às fls. 552/553 dos autos, que identificou  necessidade de

atualização da pasta técnica orçamentaria no que se refere a aplicação do BDI do

processo CEETEPS nº 2021/10951 - Concorrência Pública nº 05/2022, que tem como

objeto a OBRAS DE CONSTRUÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DA UNIDADE DE ENSINO EM

TERRENO DOADO PELA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE MOR, SITUADO NA

ESTRADA MONTE MOR/SUMARÉ, S/N –BAIRRO “AREIÃO”, MONTE MOR/SP, ANULO

esta licitação por provocação exarada pela referida área técnica. Publique-se.

LAURA M. J. LAGANÁ
DIRETORA SUPERINTENDENTE